
 

Dz.01.0021.9.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/399/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 

 

w sprawie zharmonizowania terminu wprowadzania nowych taryf 
 

 

Na podstawie § 3, pkt 3, lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do MPWiK o zharmonizowanie terminu wprowadzania nowych taryf za wodę 

i odprowadzane ścieki z kwartalnymi bądź półrocznymi interwałami rozliczania opłat za 

media stosowanymi we wspólnotach i spółdzielniach mieszkaniowych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

Już po raz drugi z rzędu MPWiK zmienił swoją taryfę od 28 maja. I wszystko wskazuje na to, 

że w przyszłym roku będzie podobnie, gdyż obecna taryfa obowiązuje na rok. Ten nietypowy 

termin stanowi niewyobrażalne utrudnienie dla administracji i służb księgowych 

poszczególnych budynków, by rzetelne rozliczyć lokatorów oraz generuje dodatkowe koszty, 

które przerzucane są na mieszkańców. Zmiana taryfy od 1 lipca zbiegłaby się z rutynowym 

terminem rozliczania lokatorów ze zużytych mediów i odbyłaby się praktycznie bez 

dodatkowych kosztów i utrudnień. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


